PROVINCIA DI TERAMO
SUA. TE per conto del Comune di Giulianova

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Tipe gara: Procedura aperta.

Criterio di aggiudicazione: prezzo pit basso ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a) del D.
Lgs. 50/2016, determinato mediante offerta di ribasso sull’elenco prezzi posto a base di
gara e con |’applicazione dell’esclusione automatica delle offerte anomale attraverso uno
dei metodi da sorteggiare prima dell’apertura dell’offerta economica ai sensi dell’art. 97
comma 2 del . Lgs. 50/2016.

OGGETTO: “Messa in sicurezza sedi stradali con interventi su massicciata. I LOTTO —
Viale Orsini e Via Curiel”. (CUP. F67H15001090004) (CIG 6923520D6F).

Importo lavori assoggettati a ribasso € 297.194,35
Importo per I’attuazione dei piant di sicurezza (non soggetto €  11.305,65
a ribasso)

Importo totale dei lavori da affidare € 308.500,00

Aggiudicatario Provvisorio: Impresa Costruzioni Pubbliche Porcinari srl, con sede a
Montorio al Vomano (TE), C.da Piane snc, Partita IVA n. 01564370672,

Percentuale di aggiudicazione: 29,073%;

Metodo sorteggiato per il calcolo della soglia di anomalia: lett. ¢) coefficiente 1,2
dell’art.97, comma 2 del D.Lgs 50/2016;

Ditte concorrenti: n.169

Ditte ammesse: n. 164, riportate nel foglio di calcolo, allegato “A”

Teramo, li 14.03.2017

IL DIRIGENTE
Dott. Leo Di Liberatore



MEDIA DEGLL SCARTI = M2

concorrente offerta % | scarto _ £ _ anomale impario offierta | 1. In aordine di OFFERTE % Guida
CATAGALLY APPALTE SRL 9,393 # (al) - 268.278,88 Importo soggetto a ribasso: | 297,194,315
MAZZAFFRRI SRL 12,670 # (ala) - 259.539,83 Importo NON soggetto a ribasso 11,.305,65
TISGA SR 13,130 # rafz) - 258.172,73 JMPORTO TOTALE DA APPALTARE | 308.500,00
DI EGIDIO SRLU 13,213 # (ala) - 257.926,06 Namerc offerte presentate = A 164
BASENTO SCAVI SRL 14,817 #  (ak) - 253.159,06 Numero offerte non ammesse = -
PORCINARI SRE 15,732 #  falz) - 250.439,73 Numero defle offerte ammesse = C = A-§ 184
PROEDIL SRL 16,247 # (alg) - 248.909,18 10%: delle offerte arrotondato = D 17
PETRINI FRANCO 16432 # (alz) - 248,359,37 offerte uguali sut Bmite delle 81l = £ -
VIOLONI SRE 17,500 #  (ala) - 245,185,34 offerte ¢che non concorrono alla media = F = Dx2 +8 34
CO.GET, SRL 17,553 #  (alz) - 245.027,83 offerte che concorrono afla media = C - R 130
CORVIND COST SAS 17,565 # (ala) - 244.992,16 Somma offerte che formano i3 media__3.399,9580
STAFFIERI COST SRL 17,571 # (als) - 244.974,33 MEDIA OFFERTE CENTRALL = M1 26,1535
LG.T.TORRISRL 18,200 # (al3) - 243,104,98 offerte superiari alla media centratel 69
ANGELICO MARIO C SRL 18,923 # (al3) - 240.956,26 SOMMA DEGLI SCARTY 171,6039 2,4870
F.LLY DI GIAMMARCO SRL 19,316 # (ala) - 230.788,29 M2 moltiplicato per il coeff. M3 =M2 x C1 2,9844 1,2
LUPI VINCENZO SRL 19,364 # (ala) - 239.645,64 S0GLIA DT ANOMALIA = M1 + M3 285,1370%
SOCEA 18,366 # (ala) - 239.639,69 Numero offerte pari o superior alla soglia di anomalia) 46
DY MARTING GABRIELE 19,650 # - - 238.795,66 Miglinr offerta inferfore alla soglia di anomalla 25,073%
CARUELT SRL 19,979 # - - 237.817,89 presentata da ICPP SRL &l n. 98
MARANO PIETRO SRLU 20,164 # - - 237.268,08 simulazione offerta da contrattualizzare: num.

CONS. STABILE ARIES 20,788 # - - 235.413,59 Ribasso delfofferts da contrattusiizzare 28.073%
PROCACCIA COST SRE 20,923 # - - 235.012,38 Importe def vbasso (risparmic) 86.4903.31
DI GIANNATALE SRIU 21,100 # - - 234.486,34 Importo def CONTRATTO| 22209569
COPROLA CONSQRZIO 21,305 # - - 233.877,09 percentuale garanzia fidelussoriz 38, 146%
SINCOS SRL 21,351 # - - 233.740,38 Importo garanzia fideiussoria 84.721,00
CO.DLMAR. 5AS 21,587 # - - 233.039,01 (ridotta af 50% per impresy cortiffcata) 42.360,50
SIRAMVIN SRLU 21,630 # - - 232.911,21

AREA DELTA SOC COOP 21,656 # - - 232.833,94

GENERAL CONSTRU SRL 21,789 # - - 232,438,67

ROSETTI COSTR SRL 21,870 # - - 232.197,95

CASTEDIL SRL 21,977 # - - 231.879,95

EDIE CAR SRE 22,058 # - - 231.639,22

SCALZONE COST SRL 22,059 # - - 231.636,25

GRAZIOSO COSTR SRL 22,110 # - - 231.484,68

coefficlente sorteggiato dalla c.a. C1




ROBERTO GROUP SRL 73 328
EDUMOL 22,263
EDILSTRADE SRL 22,343
GIANNOTTI SRL 22,579
CISA APPALTI SAS 22,758
EURO STRADE $RL 22,779
LPG SPA 22,860
IERVELLI COSTR SRL 22,871
DG DI BERNARDO SAS 22,872
GIOBBE SRL 22,950
ACQUAVIVA SRL 23,040
MADONNA COSTR SRL 23,053
RESTAURA SRL 23,198
ASFALTRONTO SRL 23,236
ENEA APPALTI SRL 23,373
DUEZETA SRL 23,493
LTAL STRADE SRL 23,661
MARZI COSTR SRL 23,680
MORETTE QUINTILIO 23,685
COCCIANTE TULLIO SNC 23,894
EC AEDIFICATCRIA SRL 23,950
MEGA STRUTTURE SRL 24,217
CODIBER 24,338
CARDINALE SRL 24,350
BOLLITA COSTRUZIONI 24,350
GLCA.RD. SRL 24,393
MACCARI COSTR SREU 24,598
SANTORO SRL 24,631
COSTR, NASONI 24,668
ADEZIO COST SRL 24,860
LORIS COSTRUZIONI 24,973
MANDOLESE COST SRLU 25,005
ADRIATICA BITUMI SPA 25,113
EDELFAN SAS 25,126
ELLEBI COSTR SRL 25,314
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231.133,99
231.028,97
230.762,22
230.090,84
229.564,80
229.496,45
229.255,72
229,223,03
229,230,06
278.988,25
228.720,77
228.662,14
228.251,20
228.138,27
277.731,11
227.374,48
226.875,19
226.818,73
226.803,87
226.182,73
226.016,30
235.044,48
224,863,19
224.827,53
224.708,65
224.699,73
224.090,48
223.992,41
2723.882,45
223.311,83
222.976,00
272.860,90
222.559,93
222,521,306
221.962,57




FBI LAVORI S0C COOP 25,331

Bl FILIPPO COST SRL 25,333

EDILBAT 25475

F.LLT BUCCE SNC 25,555

GORRASE COSTR SRL 25,758

ENCEMA SRL 25,760

MARINELLI COSTR SRL 25,780

ARDFATINA APPALTI SRL 5,855

COS,MER. SRL 26,127

EFFE 3 APPALTI 26,222 | 0,068
INSALATA COST SRL 26,825 | 0371
B.LS. PROJECT 26,488 | 0,335
COGEPRI SRL 26500 | 0,346
TVG SRL 26,628 0474
COCCIA VINCENZO SRL 26,666 | 0,512
TTALTER SRLU 26,712 | 9,558
EDILROCCA S0C COOP 26,775 | 0621
CGM SR 26,957 | 0,803
EDILMA COSTRUZIONI 27,116 | 0,962
MICHETTI E FIGLI SRL 27,151 | 0,997
TECNOCONDOTTE SRIU 27,200 | 1046
E.LLE TRAINI SRL 2,27 |
SATO SRL 27,350 | 1196
LUCIANE COSTR SRL, 27,378 | 1,224
ASFALTI PICENT SRL 27400 | 1,246
EDILCOSTRUZIONI SRL 27,438 ] 1784
MAR APPALTI SRL 27,546 | 1392
CALCEST. VALCOMIND 27,572 | 1418
CONS. COSTRUENDG 27,621 | 1,467
DI SABATIND G E C SRL 27,644 | 1490
CANTIERI INDUSTRIALL 2032 1578
CICCHITTL ERALDO 27,734 | 1,580
3R COST SRL 27,778 | 1624
CR CANTIERI SRL 27,883 | 1777
AR.COS, ARMONICO 27011 ] 1,757
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221.941,77
221.906,11
221.484,09
221,246,33
220,640,06
220.637,09
220.577,65
220.354,75
219.545,38
219.264,05
218.957,94
218,470,54
218.437,85
218.057.44
217,944,50
217.807,80
217.620,56
217.079,67
216.607,13
216.503,11
216.357,49
216,134,59
215.911,70
215.828,48
215,763,10
215.650,16
715.329,19
215.251,92
215.106,30
215.037,94
214.776,41
214.770,47
214.639,70
214.333,59
214.244,43




AMBROSETTI SRI. 27,9551 1801
GRAMA SRL 27,998 | 1,844
BETA COST SHL (te) 20,102 | 1,948
COSTR, PAMA SRL 28,119 | 1,565
MACTNATT GIOVANNI 28,252 | 2,008
PROCACCIA E C SRL 28,366 | 2212
GIANCATERIND COS SRL 28,511 | 2,357
KESTREL SRL 28,635 2,481
FUTURA COSTRUZ SRL, 28,728 | 2,574
LTALCANTIERI SRL 28,867 2713
SISTHEMA SRL 289141 2,760
COGET SRL 28981} 2837
ESSE.CL SRL 20,983 | 2,829
1CPP SRE 20,073 | 2919
VITALE ONE COST SRL 28,470 | 3,016
MD COSTRUZIONE SRL 3,195 | 3,045
EDIL VERDE SRL 289,303 3,149
BUCCO COST SRL 28,375 | 3221
TRE C COSTR SRL 20523 | 3,369
NOVA BIT SRL 20,585 | 3381
FORDEC SRt 29578 3424
DIODATO SRL 20 680 3,526
SAMOTER 29,742 3,588
TOSCHES ORAZIO 29,7911 3637
DI MURRO SR 29,811 | 3657
COGI SRLU 29,864 | 3,710
VIRQ COSTR GEN SRL 29,913 | 3,759
L.D.A. SRL 28,004 | 3,840
FLAGELLA MOSE' 29,096 | 3,842
POINT COSTRUZION! 30,000 | 3,846
SAS LAVORI SR 36,101 | 3,957
FACCIOLINT SRL 36,123 3,969
M.C. APPALTY 36,132 3,978
COBIT SAS 30,140 3,986
RIFRA COST GEN SRL 204811 4027
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in anomalia
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in anomalia
frr arroralia
in anamalia
in anpraiia
in anomalia
in anomaltta
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i atiomalia
in ancmaliy
in anomalia
in anomaliy
in anomatia
in aromalia
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inr anomalia
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in anomaiia

214.113,67
211.985,98
213.676,79
213.626,27
213.231,00
212.892,20
212.461,27
212.092,75
211.816,36
211.403,26
211.263,58
211.064,46
211.058,51
210.791,04
210.502,76
210,416,57
210.107,49
209.893,51
209.453,66
200.418,00
200.290,21
208,587,07
208,802,681
208.657,18
208.597,74
208.440,23
208.294,60
208.053,88
208.047,93
208.036,05
207.706,16
207.670,50
207.643,75
207.619,97
207.498,12




SL.DO, APPALTI SRL 30483 ;: 4,029
DI SIMONE PASQUALE 30,231 | 4,077
APPALTT ENGINEERING 30,326 4172
IMACO SPA 5161 4362
GIU.VE.TER, SNC 30,543 [ 4,389
SLIM SRL 36,623 | 4469
POETA GIANNI 300281 4774
G. PROCACCINE 2 SRL 31,201 | 5047
IMPIANTIRSERVIZE SRL 31,337
MAFFULLO COSTR SRL 44,423
IMPREGETAL SRL 31462

BPD LAVORE SRL 31,600
CARDINALETTT SRL 32,421
PESAREST GIUSEPPE SPA 32,479

COST A, DI ELEUTERIO 32,578
PROL.GE.CO, SRE 32,634

SCAVI E CONDOTTE SRL 32,688

GRAN SASSO COST SRE 33,003

GIULIA 78 SOC COOQP 33,333
IMPREGIVI SRL 33,373
BEN.ECQ. LAVORT GEN 33,543
AZZIRRA SRL 33,796
BOLLETTINI COST SR 33,854
IMPRESUD SRL 34,326

BETA COST SRL {ch} \\\\M\m\\%
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(alz)
(2}
(akz)
(ala)
fak)
{2}
{ala}
faiz)
(ad)
{ala)
{843}
(ala}
(4}
(ala}
{aia)
[ala}
{aia)

i anomasiia
s anonalis
in anomalia
irs anomalia
int anosmaliy
in anomalia
n anomatiy
iy anomalia
fn anomalia
In shomaliz
ity anomaliz
in enomaliz
I anomalkia
in anomaliz
in anomalia
In anomails
i anomaliz
in anpmalia
i anpmalia
in anomalia
i1 anomalia
i anomalia
In anomaiia
i anomalia

in anpnvalia

207.492,18
207.349,53
207.067,19
206.502,52
206.422,28
206,184,52
205.278,08
204.466,74
204.122,00
203.806,97
203.691,06
203,280,94
200.840,97
200.668,60
200.380,32
200.237,67
200.047,46
199.111,30
198.130,56
198.011,68
197.595,61
196.772,38
196.582,17
195.179,42
192.513,58




